UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-TCCB

V/v triển khai, thực hiện

Kế hoạch số 145-KH/TU và

Hướng dẫn số 59-HD/BTGTU

Đồng Tháp, ngày          tháng 3 năm 2023

                                                Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Thực hiện Kế hoạch số 145-KH/TU ngày 28 tháng 02 năm 2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chuyên đề năm 2023 “Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong xây dựng Đảng, hệ thống chính

trị tỉnh Đồng Tháp trong sạch, vững mạnh” và Hướng dẫn số 59-HD/BTGTU

ngày 14/02/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ hướng dẫn học tập, tuyên truyền

Chuyên đề năm 2023 (đính kèm Kế hoạch và Hướng dẫn).

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp cấp ủy Đảng,

đoàn thể tổ chức triển khai học tập Chuyên đề năm 2023 và các nội dung của Kế

hoạch, Hướng dẫn phù hợp đặc điểm, tình hình của từng cơ quan, đơn vị.

 Đề nghị các đơn vị truy cập Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế (địa chỉ:

http://syt.dongthap.gov.vn) tải Kế hoạch số 145-KH/TU và Hướng dẫn số 59-

HD/BTGTU).

Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Công đoàn Ngành Y tế;

- Đoàn cơ sở Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

http://snv.dongthap.gov.vn/

		2023-03-10T09:05:49+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-10T09:20:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-10T09:20:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-10T09:20:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!